

สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม ฝ่ายประมาณราคา
 ประเภท / โครงการ งานอาคาร / ปรับปรุงอาคารหลังเก่า
 สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลนาพันสาม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

แบบเลขที่ -

วันที่

1

ธันวาคม

2563

ประมาณการราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ/ประเภทงาน	ค่าวัสดุ/ค่าแรงงาน จำนวนเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	อาคาร	135,148.12	1.3056	176,449.39	กำหนดราคาตามมาตรฐาน ราคากลางวัสดุก่อสร้าง และราคาที่ไม่มียาากลาง ใช้วิธีสืบราคาจากท้องตลาด
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			176,449.39	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			176,000.00	
	(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)				
เฉลี่ยตารางเมตรละ		6,111.11 บาท			
ระยะเวลาการดำเนินการก่อสร้าง		30 วัน			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ฯ

(นายบรรทมศิลป์ สุขปลั่งสดใส)

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นางสาวรติมา ตาละลักษณ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นางพิณทอง จีบใจ)

เห็นชอบ

(นายวรวิสูตร ภูมิพลี)

ปลัด อบต. นาพันสาม

อนุมัติ

(นายประสิทธิ์ รวมสิน)

นายก อบต. นาพันสาม

บัญชีประมาณราคาการก่อสร้าง

งาน / โครงการ ปรับปรุงอาคารหลังเก่า

รายละเอียดโครงการก่อสร้าง/

ห้องที่ 1. ขนาดกว้าง 4.80 เมตร ยาว 6.00 เมตร

องค์การบริหารส่วนตำบล นาพันสาม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8

ตำบลนาพันสาม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคานายบรรทมศิลป์ สุขปลั่งสกลไส

วันที่ ธันวาคม 2563

รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสามกำหนด

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทรายหยาบ	3.00	ลบ.ม.	443.00	1,329.00	99.00	297.00	1,626.00	
2	คอนกรีต 1:2:4	2.53	ลบ.ม.	1,651.00	4,177.03	391.00	989.23	5,166.26	
3	ไม้แบบ คัด	6.000	ลบ.ฟ.	560.00	3,360.00	133.00	798.00	4,158.00	
4	เหล็ก RB 6	0.017	ตัน	22,429.00	381.29	4,100.00	69.70	450.99	
5	เหล็ก RB 9	0.045	ตัน	19,392.00	872.64	3,300.00	148.50	1,021.14	
6	เหล็กตะแกรงไวร์เมท	27.00	ตร.ม.	25.79	696.33	5.00	135.00	831.33	
7	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	43.00	86.00	0.00	0.00	86.00	
8	เหล็ก □ 5" x 5" หน้า 2.5 มม.	1	ท่อน	1,537.00	1,537.00	0.00	0.00	1,537.00	
9	งานปูกระเบื้อง 24" X 24" รวมปูนทราย	24.00	ตร.ม.	421.00	10,104.00	222.00	5,328.00	15,432.00	
10	งานปูกระเบื้องผิวด้าน 12" X 12" รวมปูนทราย	2.60	ตร.ม.	186.00	483.60	158.00	410.80	894.40	
11	ผ 1	1.00	ชุด	28,700.00	28,700.00	0.00	0.00	28,700.00	
12	ผ 2	2.00	ชุด	22,700.00	45,400.00	0.00	0.00	45,400.00	
13	ผ 3	29.00	ตร.ม.	350.00	10,150.00	0.00	0.00	10,150.00	
15	ป 2	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
16	ผ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด ฉาบเรียบ	25.00	ตร.ม.	250.00	6,250.00	0.00	0.00	6,250.00	
17	งานทาสี	43	ตร.ม.	35.00	1,505.00	30.00	1,290.00	2,795.00	
18	โคมไฟแบบยาวติดผ้าเพดาน พร้อมหลอด LED	4	ชุด	250.00	1,000.00	115.00	460.00	1,460.00	
19	แผงควบคุมไฟฟ้าแบบ 4ช่อง	1	ชุด	800.00	800.00	400.00	400.00	1,200.00	
20	สวิทช์ชนิดติดผนัง	1	ชุด	200.00	200.00	70.00	70.00	270.00	
21	เต้ารับ	3	ชุด	170.00	510.00	70.00	210.00	720.00	
22	สายไฟฟ้าขนาดต่างๆและอุปกรณ์	1	เหมารวม	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
23	ค่าย้ายสายไฟฟ้าแล้วติดตั้งใหม่	1	เหมารวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
24									
25									
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								135,148.12	

ราคาวัสดุที่ใช้กำหนดราคามาจากพิกัดจังหวัดเพชรบุรี (ไม่รวมภาษี) เดือนตุลาคม ปี 2563. ราคาค่าแรงต่อหน่วยจากกรมบัญชีกลาง